｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：興文字第1131600370號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(A09550000Q11316003700-1.jpg)

本校謹訂於113年10月25日(週五)至11月3日(週日)舉辦移動
白盒子『汩汩之島-原鄉‧異景‧流變』展覽活動，請惠予公
告並鼓勵貴屬踴躍參加，請查照。

本校與順益台灣原住民博物館、順益台灣美術館合作，帶

展品走出美術館，更試圖擴大藝術友善欣賞，將作品以還

原畫形式感受筆觸肌理。

旨揭展覽以「原鄉、異景、流變」強調臺灣是一個型塑多

元種族融合的社會，展現畫家眼中河流、湖泊與大海的島

嶼特質，透過原住民自身及漢人視角描繪各種族文化特

色、節慶活動及自然景觀，作為種族融合及包容之島象

徵。

展出期間：113年10月25日(週五)至11月3日(週日)。
展出地點：國立中興大學文學院人文大樓戶外廣場。

開放時間：週一至週日10:00~17:00。
展出期間邀請策展人與展出藝術家在現場舉辦講座，將探

討視覺藝術的感官辨識與原住民主體的探索之旅。

鄉土藝術多感官詮釋：

時間：10月25日(週五)下午13：30 ~ 15：00。

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：黃惠婷
聯絡電話：04-22840313#516
電子信箱：wetyhuang@dragon.nchu.edu.tw

發文日期：中華民國113年10月21日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
１、

第1頁，共2頁

學務處 113/10/21

1130009377

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

講者：策展人黃海鳴與策展人趙欣怡。

地點：國立中興大學人文大樓一樓105國際會議廳。
原住民藝術專題講座：

時間：11月1日(週五)上午10：00 ~ 12：00。
講者：策展人黃海鳴與藝術家伊誕‧巴瓦瓦隆。
地點：國立中興大學人文大樓一樓105國際會議廳。

隨函檢附展覽海報電子檔，詳細活動資訊請至展覽網頁瀏

覽 ： https://www.shungye-art.org/show_now_detail.php?
id=17&backurl=show_now.php。

正本：公私立大專校院

副本：

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/21
11:55:02

第2頁，共2頁

學務處 113/10/21

1130009377